Образец

[bookmark: _GoBack]Директору МАОУ «СОШ №1» Шехониной Е.А.
От ________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) __________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
___________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

В _______ класс  в МАОУ «СОШ №1»

Посещал  детский сад №__________

Форма обучения:   очная,         очно-заочная,       заочная.
(нужное подчеркнуть)

_______________                                                        ___________________
Дата                                                                                                         Подпись/ФИО